HANDBALL-GEMEINSCHAFT REGION FÖRDE

Spielgemeinschaft der Kreishandballverbände Kiel und Plön

Handball-Gemeinschaft Region Förde • Winterbeker Weg 49 • 24114 Kiel



HG Region Förde www.hg-region-foerde.de



Geschäftsstelle

Winterbeker Weg 49, 24114 Kiel geschaeftsstelle@hg-region-foerde.de

Telefon: (0431) 64 74 108 Telefax: (0431) 64 74 109

Bankverbindung:

Förde Sparkasse

IBAN DE39 2105 0170 1001 7312 62

BIC NOLADE21KIE

Datum: 16.01.2019

An

- die Vereine der HG Region Förde
- die Mitglieder des Vorstands der HG Region Förde
- die Mitglieder des Vorstands des KHV Kiel e.V.
- die Mitglieder des Vorstands des KHV Plön e.V.
- die Ehrenmitglieder
- die Mitglieder der Ausschüsse der HG Region Förde

Rundschreiben Nr. 1 / 2019

Liebe Sportfreunde,

während eines Punktspiels seiner Mannschaft ist Sportfreund

Jürgen Schmittwilken

(Ellerbeker TV)

am 13.01.2019 verstorben.

Wir trauern mit seinen Angehörigen, denen wir Kraft bei der Bewältigung dieses unfassbaren Schicksalsschlages wünschen.

Sein Andenken werden wir in Ehren halten.

Mit sportlichen Grüßen

Axel Ostrowski Joachim Stender

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender